[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТРАСЛЕВОЕ

 ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

____________________________________________________________________

РАСШИРЕННОЕ ПРАВЛЕНИЕ

г.Уфа                                                                                                            30 января 2014 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №4

О проведении конкурса профессионального мастерства в номинации

 «Лучший каменщик строительного комплекса РБ» и

«Лучший каменщик Приволжского Федерального округа»

Заслушав информацию Коротуна В.И. – исполнительного директора РООР «Союз строителей РБ» о том, что во исполнение Постановления Правительства Республики Башкортостан от 05 сентября 2012 года № 306 «О проведении в Республике Башкортостан республиканского этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства» члены Союза строителей РБ приняли участие в четырех номинациях: «Лучший каменщик строительного комплекса Республики Башкортостан» (победило звено каменщиков ООО «Строительная фирма № 3» (г. Туймазы)), «Лучший штукатур строительного комплекса Республики Башкортостан» (победило звено штукатуров ОАО «Башнефтепромстрой»), «Лучший  маляр строительного комплекса Республики Башкортостан» (победило звено маляров ООО «Строительная фирма № 3» (г. Туймазы)), «Лучший плиточник  строительного комплекса Республики Башкортостан» (победило звено плиточников ООО «Строительная фирма № 3» (г. Туймазы)). Во Всероссийском этапе конкурса в номинации «Лучший штукатур строительного комплекса России» второе место заняло звено  штукатуров ООО Трест «Башнефтепромстрой». Аналогичные конкурсы запланированы и в 2014 году.

На основании вышеизложенного, Правление

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Рекомендовать предприятиям – членам РООР «Союз строителей РБ» принять активное участие в подготовке и проведении конкурса профессионального мастерства в номинации «Лучший каменщик строительного комплекса РБ» и «Лучший каменщик Приволжского Федерального округа».

Председатель Правления

Р.Ф.Мамлеев